C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 6.798/2013

Autor: Aline Corrêa

Data da
Apresentação:

21/02/2013

Ementa: REQUER A INCLUSÃO NA PAUTA DA ORDEM DO DIA DO
PROJETO DE LEI Nº 3.299 DE 2008, QUE EXTINGUE O
FATOR PREVIDENCIÁRIO.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Junte-se aos autos. Publique-se.

Em 27/08/2014